Memperhatikan ketentuan Pasal 271 dan Pasal 272 Rv Pasal-pasal dari 

Undang-undang yang bersangkutan; 

MENETAPKAN: 

1. Mengabulkan Permohonan Penggugat tersebut; 

2. Menyatakan perkara Perdata Nomor 16/Pdt.G/2025/PN Sit dicabut; 

3. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sebesar  

Rp. 401.000, 00 (empat ratus satu ribu rupiah); 

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Negeri Situbondo, pada hari Selasa tanggal 15 Juli 2025, oleh kami 

Haries Suharman Lubis, S.H.,M.H. selaku Hakim Ketua Majelis, I Gede Karang 

Anggayasa, S.H.,M.H.